

# Gl. Raasted 2017 ApS

Attemosevej 26, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 39 14 62 23

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

---

Jørgen Mikkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gl. Raasted 2017 ApS Attemosevej 26 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 14 62 23 Stiftet: 15. november 2017 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birte Mikkelsen, direktør Jørgen Mikkelsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Gl. Raasted Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 81 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.855 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 4.906 t.kr., hvilket er en stigning på 8,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Finansielle indtægter	160.494	4.912.682
Finansielle omkostninger	-1.817	-2.265
<b>Bruttoresultat</b>	<b>158.677</b>	<b>4.910.417</b>
Administrationsomkostninger	-52.894	-52.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.783</b>	<b>4.858.283</b>
Skat af årets resultat	-24.640	-516.736
<b>Årets resultat</b>	<b>81.143</b>	<b>4.341.547</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	26.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-918.857	-21.658.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.143</b>	<b>4.341.547</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.559	0
Tilgodehavender i alt	9.559	0
Værdipapirer	4.736.890	5.206.365
Værdipapirer i alt	4.736.890	5.206.365
Likvide beholdninger	159.426	88.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.905.875</b>	<b>5.294.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.905.875</b>	<b>5.294.763</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	105.000	105.000
Overført resultat	3.749.841	4.668.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.854.841</b>	<b>4.773.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	15.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	37.284	0
Selskabsskat	0	504.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.034	519.173
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.034</b>	<b>521.065</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.905.875</b>	<b>5.294.763</b>

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2020	105.000	26.327.151	0	26.432.151
Overført via resultatdisponering	0	-21.658.453	0	-21.658.453
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	26.000.000	0	26.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-26.000.000	0	-26.000.000
Egenkapital 1. maj 2021	105.000	4.668.698	0	4.773.698
Overført via resultatdisponering	0	-918.857	1.000.000	81.143
	<b>105.000</b>	<b>3.749.841</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.854.841</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gl. Raasted Holding ApS, CVR-nr. 41 10 43 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
